Papiu

cu data de 7 Dec, 1852 — împreună cu Hodoșiu — se plânge mitropolitului Şuluţiu cerându-i

să facă toate demersurile la Guvern pentru a li se acorda bursa din fundaţiunea Ramonţai si pe

mai departe, Arbhiereul cu data de 21/9 Dec. 1852 le-a trimis răspuns, cu multă afecţiune, ară-

tându-le că nu Mitropolia este de vină că li s'a retras bursa, ci el, cari au plecat la o universl-

tate străină fără să-şi fi cerut involre dela guvern,

„Suplica ta dimpreună cu a consoțului tău Iosif Hodoşiu, dto Padova 7 Dec.
s. n.